ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 05 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ……………………………………………………………

Căn cứ Văn bản số 1742/UBND-NN, ngày 05/10/2021 của UBND huyện về việc hỗ

trợ thành lập HTX Chế Á, xã Tỏa Tình, huyện Tuần Giáo.

UBND huyện tổ chức Buổi làm việc về việc thành lập Hợp tác xã Chế Á, cụ thể:

1. Thời gian: 08h00, ngày 06/10/2021 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại bản Chế Á, xã Tỏa Tình, huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần

3.1. Đoàn làm việc của tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Sở nông nghiệp & PTNT tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh.

3.1. Đoàn làm việc của huyện

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và

PTNT, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH huyện dự, đưa tin.

3.3. Thành phần xã Tỏa Tình

- Thường vụ Đảng ủy;

- Công chức địa chính, nông nghiệp, khuyến nông;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng Bản, Trưởng Ban công tác Mặt trận của Bản Chế Á, xã

Tỏa Tình.

- Các hộ gia đình, cá nhân là thành viên HTX Chế Á, xã Tỏa Tình.

UBND huyện giao UBND xã Tỏa Tình có trách nhiệm bố trí địa điểm, chuẩn bị

đầy đủ các điều kiện để tổ chức Buổi làm việc và mời thành phần của xã Tỏa Tình.

3.4. Đại diện Công ty Cổ phần cà phê Hồng Kỳ Quốc Tế;

Ghi chú: Các đại biểu tham gia dự họp thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng thông

báo đến các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T14:28:30+0700

		2021-10-05T14:34:06+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T14:36:58+0700